SLP i que promou l’Ajuntament d’Alcanar, d’acord a les especificacions tècniques recollides 
al plec de prescripcions tècniques del projecte. El pressupost base de licitació és de tres-
cents  cinquanta-nou  mil  set-cents  seixanta-quatre  euros  amb  trenta-tres  cèntims 
(359.764,33 €), i el valor estimat del contracte és de tres-cents cinquanta-sis mil set-cents 
noranta-un euros amb set cèntims (356.791,07 €)

Mitjançant Decret d’Alcaldia núm. 777/2025, de data 9/06/2025, s’ha resolt l’aprovació de 
l’expedient  de  contractació,  mitjançant  procediment  negociat  sense  publicitat,  per  a  les 
obres corresponents al projecte bàsic i executiu de tancament de la pista poliesportiva de